PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от _22.10.2007 ( 279
г. Снежинск

Челябинской области

О создании комиссии

В соответствии с Положением «О работе с резервом кадров в муниципальных организациях города», утвержденным постановлением главы города Снежинска от 09.06.2007 г. № 612, в целях качественного комплектования резерва кадров на выдвижение

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав комиссии для рассмотрения проекта списка сотрудников, включенных в резерв кадров на должности руководителей подразделений аппарата и органов управления администрации и муниципальных организаций города, в следующем составе:

председатель комиссии:

Знаменский Владимир Валерьевич, первый заместитель главы

городского округа;

заместители председателя комиссии:

Кириллов Сергей Владимирович, заместитель главы городского округа;

Лаптева Ольга Викторовна, заместитель главы городского округа;

   члены комиссии:

Беккер Борис Михайлович
– начальник Управления образования

администрации города Снежинска;

Воронов Андрей Алексеевич
– начальник правового управления

администрации;

Котов Вячеслав Михайлович
– управляющий делами администрации;

Кретов Сергей Гаврилович
– председатель Комитета по управлению

имуществом города Снежинска;

Куклев Сергей Александрович – начальник отдела кадров администрации;
Якиманская Ирина Николаевна – начальник Управления культуры

администрации города Снежинска.

2. Комиссии (Знаменский В.В.) в срок до 25 декабря 2007 года представить мне на рассмотрение и утверждение список резерва кадров на должности руководителей подразделений аппарата и органов управления администрации и муниципальных организаций города.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

М.Е.Железнов